様式第５号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

佐伯市長　　　　　　　　　様

	依頼者
	【住所】

	【団体名】

	【代表者氏名】

	【連絡先】

さいきオーガニックシティエコマイスター派遣依頼書

　　さいきオーガニックシティエコマイスターの派遣を依頼したいので、さいきオーガニックシティエコマイスター派遣制度実施要綱第８条の規定により申請します。

記

	派遣希望日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　　）

　　　　　（午前・午後　　　：　　　～　　　：　　　）

	派遣希望場所
	佐伯市

	学習会希望内容

	受講予定者数
	人